
  

1/7

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

. („V.

l

3 10010 14192ij

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo veřejné zakázky: VZ 99.19

Identifikátor veřejné zakázky: P19V00000698

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen

,,sm10uva“)

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

 

1sz 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

  Číslo účtu:

KS:

VS:

 

(dále pro účely této smlouvy jenjako „kupující“)

a

CHLEBIŠ s.r.o.

Sídlo: Hrnčířská 266/14, 748 01, Hlučín

Zastoupený——jednatelem společností

 

IČ: 27818361

DIČ: CZ27848361

Bankovní spoj ení :_

mom:—
Obchodm’ rejstřík vedený u Kraj ského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 31522

 

(dále pro účely této smlouvy jen jako „prodávající“)

VZ 99.19 P19V00000698 „Dodávka nástaveb a návěsů pro

pracovní stroje“,

@STRAVA

OSTRAVA-JIH



 

2/7

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih
rr \“

Odbor dopravy a komunálních služeb

Obsah smlouvy

v
n
e
s
e

Úvodní ustanoveni

Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními (zejména ust. § 2079 a násl.) zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále také „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb..

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují. že osoby podepisující tuto smlouvujsou k tomuto úkonu oprávněny.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Účelem uzavření této smlouvy je nákup nových nástaveb a návěsů pro pracovní stroje pro Technické

služby Ostrava—Jih, příspěvková organizace. IČ: 667 39 331, se sídlem: Kpt. Vajdy 3202/6, Zábřeh, 700 30

Ostrava, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr vložka 5217.

Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jím v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu.

Předmět koupě

Předmětem koupě jsou nové nástavby a návěsy pro pracovní stroje pro potřeby kupujícího: stranový

mulčovač, přívěsný návěs, odmetací válcový kartáč vč. zvedacího zařízení, třístranný sklápěcí návěs,

nástavba na likvidaci plevele horkou vodou, agresivní kartáč. Jednoznačná specifikace nástaveb a návěsů

pro pracovní stroje je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „nástavby a návěsy pro pracovní

stroje“).

Prodávající se zavazuje dodat nástavby a návěsy pro pracovní stroje s homologací k provozu na pozemních

komunikacích v souladu s právními předpisy a veškerými doklady.

Prodávající se zavazuje odevzdat nástavby a návěsy pro pracovní stroje kupujícímu a umožnit mu nabýt

v1astnicke' právo k nim a s těmito nakládat.

Nástavby a návěsy pro pracovní stroje budou kupujícímu odevzdány V souladu s příslušnými právními

předpisy, ustanoveními této smlouvy, podmínkami uvedenými ve výzvě k této veřejné zakázce a

s nabídkou podanou prodávajícím k této veřejné zakázce.

Kupující se zavazuje nástavby a návěsy pro pracovní stroje převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní

cenu.

Kupující nabude vlastnické právo k nástavbám a návěsům pro pracovní stroje jejich protokolámím

převzetím.

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem nástaveb a návěsů pro pracovní stroje a že na nich nevázne žádný

dluh, zástavní právo, jine' právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.

Prodávající se zavazuje zaškolit k obsluze kupujícím vybrané osoby. Tuto povinnost prodávající splní tak,

že před předáním a převzetím dodaných nástaveb a návěsů pro pracovní stroje, včetně veškerých jeho

součástí a příslušenství, tento kupujícímu předvede a poté podrobně seznámí vybrané osoby s podmínkami

provozu a údržby jednotlivých částí a upozorní je na příslušnou část návodu na provoz a údržbu

jednotlivých částí. 0 předvedení a zaškolení osob kobsluze, doloží prodávající při předání a převzetí

protokol () zaškolení obsluhy kupujícího. Zaškolení se uskuteční v českém jazyce a bude bezprostředně

předcházet předávání dodaných nástaveb a návěsů pro pracovní stroje.

Kupní cena

Kupní cena nástaveb a návěsů pro pracovní stroje d1e článku II. této smlouvy (dále jen ,.cena“) je stanovena

dohodou smluvních stran a činí:

QSTRAVA
VZ 99.19 P19V00000698 „Dodávka nástaveb a návěsů pro

pracovní stroje“, OSTRAVA-JIH

if}. [711 l i J (.2 x



 

3/7

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

1
"

Stra nový mulčovač

Cena bez DPH 103 000 K6

DPH 21 630 K6

Celkem vč. DPH 124 630 Kč

Přívěsný návěs

Cena bez DPH 82 562 Kč

DPH 17 338 Kč

Celkem vč. DPH 99 900 K6

Odmetací válcový kartáč vč. zvedacího zařízení

Cena bez DPH 75 000 Kč

DPH 15 750 K6

Celkem vč. DPH 90 750 Kč

Třístranný sklápěcí návěs

Cena bez DPH 89 250 Kč

DPH 18 742,50 K6

Celkem vč. DPH 107 992,50 K6

Nástavba na likvidaci plevele horkou vodou

Cena bez DPH 358 000 Kč

DPH 75 180 K6

Celkem V6. DPH 433 180 K6

Agresivní kartáč

Cena bez DPH 199 800 K6

DPH 41 958 K6

Celkem vč. DPH 241 758 K6

Cena bez DPH uvedená v odstavci 1. tohoto článku je dohodnutajako cena nejvýše přípustná.

3. Součástí sjednané ceny bez DPH jsou veškeré náklady spojené sodevzdáním nástaveb a návěsů pro

pracovní stroje v místě plnění a s úplným splněním závazků dle této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za odvedení

DPH povinna stanovit DPH vplatné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této

smlouvě.

IV. Doba, místo a způsob plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nástavby a návěsy pro pracovní stroje dle článku II. této

smlouvy do 8 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

VZ 99.19 P19V00000698 „Dodávka nástaveb a návěsů pro

pracovni stroje“,

GŠÝŘAVÁ

OSTRAVA-JIH



4/7

9.

10.

Statutární město Ostrava

Městský obvod OstravanJih
> ,

Odbor dopravy a komunálních služeb “ ' '

Místem odevzdání a převzetí nástaveb a návěsů pracovnich strojů jsou Technické služby Ostrava—Jih.

příspěvková organizace, Kpt. Vajdy 3202/6. Zábřeh. 700 30 Ostrava.

Za kupujícího je oprávněna nástavby a návěsy pracovních strojů převzít osoba pověřená Bc. Martinem

Bednářem, starostou městského obvodu Ostrava-líh.

Převzetí nástaveb a návěsů pro pracovní stroje kupující potvrdí na příslušném dokladu _ předávacím

protokolu, který bude obsahovat soupis prodávajícím odevzdaných a kupujícím převzatých věcí, včetně

dokladů.

Kupující při převzetí nástaveb a návěsů pro pracovní stroje tyto prohlédne a svynaložením obvyklé

pozornosti ověří jejich funkčnost a provede jejich kontrolu:

- dodaného provedení a množství,

- dodaných dokladů.

V případě zjevných vad nástaveb a návěsů může kupující odmítnout jejich převzetí, což spolu s důvody

uvede v předávacím protokolu.

Platební podmínky

Zálohy nejsou sjednány.

Cena sjednaná smluvními stranami v článku III. v odstavci 1, bude kupujícím uhrazena převodem na účet

prodávajícího po podpisu protokolu o předání a převzetí nástaveb a návěsů pro pracovní stroje na základě

prodávajícím vystavené a předané faktury — daňového dokladu. Fakturu — daňový doklad — vystaví a předá

prodávající bud' při podpisu protokolu o předání a převzetí nástaveb a návěsů pro pracovní stroje

oprávněnou osobou kupujícího nebo do 5 pracovních dnů po dni podpisu protokolu o předání a převzetí

nástaveb a návěsů pro pracovní stroje oprávněnou osobou kupujícího.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále také „zákon o DPH“).

Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen ve

faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystaveni faktury,

b) číslo smlouvy a datum jej ího uzavřeni, identifikátor veřejné zakázky,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum předávacího protokolu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím

(předávací protokol bude přílohou faktury),

f) doba splatnosti faktury,

g) název, sídlo, adresa příjemce, IČO a DlČ kupujícího a prodávajícího,

h) údaje prodávajícího o zápisu do Veřejného seznamu, popř. o zápisu do jiné evidence u

podnikatelů nezapsaných do Veřejného seznamu,

i) jméno osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího kontaktního telefonu.

Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Stejná doba splatnosti platí

pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.),

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude—li nesprávně vyúčtována

cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit

prodávajícímu kprovedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením

nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti

běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve

znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního finančního ředitelství k

jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve

znění pozdějších předpisů, v aktuálním znění.

Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu pověřené osoby kupujícího nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře

OSTRAVA
VZ 99.19 P19V00000698 „Dodávka nástaveb a návěsů pro

pracovní stroje“, OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih L

Odbor dopravy a komunálních služeb ’ "

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. přičemž plnění bude bez výjimky považováno

za platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

11. Prodávající prohlašuje. že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě. že by se jim v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu. Pokud se stane prodávající

nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za

zdanitelné plnění kupní cenu bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně

příslušného správce daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením kupní ceny ve výši DPH na bankovní účet

správce daně prodávajícího a zaplacením kupní ceny bez DPH prodávajícímu bude považováno za splnění

závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu.

VI. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající je povinen odevzdat nástavby a návěsy pro pracovní stroje v ujednaném provedení, množství a

jakosti vhodné pro účel patrný z této smlouvy.

2. Nástavby a návěsy pro pracovní stroje a musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení

zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů. V souladu s tímto zákonem je prodávající povinen přiložit k dodávce

nástaveb a návěsů pro pracovní stroje doklady o shodě.

3. Nebezpečí škody na nástavbách a návěsech pro pracovní stroje přechází na kupujícího okamžikem jeho

převzetí kupujícím.

Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Na nástavby a návěsy pro pracovní stroje dle čl. II. této smlouvy poskytuje prodávající kupujícímu záruku

za jakost po dobu 24 měsíců.

6. Záruční doba běží ode dne odevzdání nástaveb a návěsů pro pracovní stroje kupujícímu. Záruční doba se

staví po dobu, po kterou nemůže kupující nástaveb a návěsů pro pracovní stroje řádně užívat pro vady, za

které nese odpovědnost prodávající.

7. V případě zjištění vady na nástavbách a návěsech pro pracovní v záruční době, oznámí kupující

prodávajícímu její výskyt, popíše, jak se projevuje a sdělí, že požaduje bezplatné odstranění vady v místě

plnění uvedeném v odst. 2 článku IV. této smlouvy. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a

prodávající nebude schopen zajistit výměnu nebo opravu v místě plnění, zajistí prodávající na své náklady

dopravu vadné části nástaveb a návěsů nezbytnou kzajištění odstranění vady od kupujícího a dopravu

opravené nebo vyměněné věci zpět kupujícímu.

8. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne od doby, kdy se

o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně, nejpozději

však do 48 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

9. Na v záruční době opravené nebo vyměněné nástavby a návěsů běží záruční doba ve stejné délce jako je

sjednána v odstavci 5. tohoto článku smlouvy.

10. Neodstraní-li prodávající vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a prodávající je povinen náklady takto vynaložené kupujícímu v plné výši

uhradit.

:
“

VII. Sankčni ujednání

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny konkrétní nástavby či

návěsu pro pracovní stroje dle čl. III. odst. l bez DPH, sjejichž dodáním bude vprodlení, za každý i

započatý den prodlení s odevzdáním.

2. Nebude-li faktura uhrazena v době splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši 0,015 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny konkrétní nástavby či návěsu pro pracovní stroje,

u které neodstraní vadu v termínu, za každý i započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.

5. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

.? r ' “,

5,7 , . agg‘mflwuu
VZ 99.19 P19V00000698 „Dodávka nástaveb a navěsu pro

pracovní stroje“, OSTRAVA-.""

.
“



6/7

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih 'ŠŠQ l"- 3

Odbor dopravy a komunálních služeb “*“ '—

VIII. Závěrečná ujednání

10.

ll.

12.

13.

14.

15.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy/rozhodla Ráda městského obvodu Ostrava 2 Jih

usnesením č. 21 15/RMOb-J1H/1822/35 ze dne 9.1 .2020, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky

pod označením „Dodávka nástaveb a návěsů pro pracovní stroje“, VZ 99.19, P19V00000698.

Dle § 1765 občanského zákoníku, smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před

uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně

vědomy okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků

, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci smluvních stran. Za písemnou fomiu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či

jiných elektronických zpráv.

Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést své povinnosti plynoucí z této

smlouvy třetí straně ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

Má-li být část veřejné zakázky realizována prostřednictvím poddodavatele, který za Prodávajícího

prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění veřejné zakázky v tom

rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě s Prodávajícím a vjakém prokázal kvalifikaci.

Prodávající je takového poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za

předpokladu, že nový poddodavatel prokáže kvalifikaci ve stejném rozsahu, v jakém prodávající

část kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele.

Prodávající je povinen kupujícímu předložit seznam poddodavatelů, ve kterém, v souladu s ustanovením §

105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uvede poddodavatele, jimž za plnění

poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a

chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v

rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím obsahem

souhlasí.

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž kupující obdrží čtyři a prodávající jedno vyhotovení.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním vcentrálním registru smluv dle

zákona číslo 340/2015 Sb., zákon () registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v centrálním registru smluv

zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a to včetně všech případných příloh a

dodatků. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a () datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují,

že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení

právních předpisů a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

OSTRAVA
VZ 99.19 P19V00000698 „Dodávka nástaveb a návěsů pro

pracovní stroje“, OSTRAVA-.""



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih ff ;

Odbor dopravy a komunálních služeb *“— ‘

05 -nz-zuzv „Willam/v !! 2 ""u a;
V Ostravě dne ............................

Za kupujícího: Za prodávajícího:

starosta

 

Přílohy:

Příloha číslo ] Specifikace nástaveb a návěsů pro pracovní stroje

Příloha číslo 2 Seznam poddodavatelů.

7/7 OSTRAVA!!!
VZ 99.19 P19V00000698 „Dodávka nástaveb a návěsů pro

pracovní stroje“. OSTRAVA-JIH



Příloha č. l

ke kupní smlouvě č. S/OO40/2020/0DK

Podrobná technická specifikace stranový mulčovač

Popis

Pracovní záběr 1 200 mm

Provozní hmotnost 265 kg

Náklon hlavy minimálně —65 °, max. 90 O

Otáčky převodovky 540 RPM

Nože Y

Náhonové otáčky (ot/min) 500

Požadovaná agregace na malotraktor KIOTI CK 2810 H, Avant 635V
V
V
V
V
V
V

Podrobná technická specifikace přívěsný návěs s bočnicemi

Popis

Sklopný — hydraulická pumpa ručně, nebo připojením na

hydrauliku traktoru

Úhel vyklopení 45 °

Rozměr ložné plochy 2600 x 1570 mm

Provozní hmotnost 475 kg

Zatížení nápravy 1300 kg

Nájezdová brzda s couvacim automatem

Přívěsový kloub ISO 50

Povrchová ochrana — pozinkovaný plech

Podlaha vodovzdorná, protiskluzová 10 mm

Bočnice materiál elox. hliník

Všechny bočnice otvírací

Minimálně 4 ks kotvících ok

Pletivová nástavba bočnic s otevíráním dozadu 1000 mm

Sloupky příprav pro pletivovou nástavbu

Brzděný s couvací automatikou

Opěrné kolečko

V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V

Podrobná technická specifikace odmetacího válcového kartáče včetně zvedacího zařízení

Popis

Zimní kartáč s pracovním záběrem 1.200 mm

Průměr kartáče 520 mm

Kompatibilita s kolovým nakladačem Avant 635, KIOTI CK 2810 HV
V
V

Podrobná technická specifikace třístranný sklápěcí návěs

ŠŘTQŘVŘ'"

VZ 99.19 P19V00000698 „Dodávka nástaveb a návěsů pro pracovní stroje“, OSTRAVA-JIH



Popis

Užitečné zatížení 2500 kg

Délka návěsu 3200 mm

Šířka návěsu 1700 mm

Výška návěsu 1400 mm

Konstrukce kovaná, profilová ocel

Objem ložného prostoru 1,4 m3

Maximální hmotnost 520 kg

Nájezdové a ruční brzda

Automatická blokace brzdy při couvání

v
v

V
V

V
V
V
V
V

Podrobná technická specifikace nástavby na likvidaci plevele horkou vodou

Popis

Uchycení do zadního tříbodového závěsu

Integrovaná nádrž na vodu min. objem SOOI

Opěrná kolečka

Pohon čerpadla integrovaným motorem

Samonasávací čerpadlo

min 20 m hadice, automatické navíjení

Průtok vody 9 l/min

Požadovaná teplota vody 98 ° C

V
V
v
v

V
V
V
V

Agresivní kartáč

V Kartáčový talíř s upínacími zámky jednotlivých elementů

Manuálně nastavitelný ve dvou úrovních (vpřed/vzad, vlevo/vpravo)V
1 »

Průměr kartáče s hydropohonem 700 mm

Průtok oleje v rozmezí 25 - 50 l/min

Tlak oleje v rozmezí 120 — 175 barů

Hmotnost kartáče 120 kg

V
V

V

QSTRAVA!!!

VZ 99.19 P19V00000698 „Dodávka nástaveb a návěsů pro pracovní stroje“, OSTRAVA-JIH



Seznam poddodavatsřů, s Erich}? pomocí účastníte předpokíádá Pea

Veřejná zakázka. malého Milšáhu na dodávky

 

VZ 99.19 „Dodání nástaveb a návěsů, pro pracovní

stroje“

Pfíňoha & 2 smLom—"y

Věcné vymezení částí

pěnéní VZ, kterou

hodiá účastník zadat

poddodavateli, vč.

hodnoty v Kč bez

DPH

 

Eízací vsřsjné zakázky

%
%

podíí

na

ptnění

VZ

 

1. Název:

 

Sídlo ./ místo podnikání:

 

Tel., fax:

 

E-mait:

 

ICO:

 

DIČ,

 

Spisová značka v obchodním rejstříku:

 

Osoba oprávněná jednat za účastníka:

 

Osoby zmocněná k dalším jednáním:

  
 

 

2, Název:

 

Sídlo / místo podnikání:

 

Tel., fax:

 

E-mail:

 

IČO:

 

DIČ:

 

Spisoyá značka v obchodním

 

Qsobanoprávnéná jednat za

  Osoby zmoonéné k dalším jednáním;      
Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodňám F—hedlám..(nehodící škrkněte) využít k plnění veřejné zakázky
poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

 

 

Podpis osoby:

 

Osoba oprávněná jednat 'ménem či za účastníka zadávací

Titul. jméno příjmení, funkce: jednatei spolíečn

 

Datum:
3.12.2019 

 
 

 

   

 


